
08 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE SAAT:17.00’DA BELEDİYE MECLİS SALONUNDA 

YAPILACAK OLAN BELEDİYE MECLİSİNİN TOPLANTI GÜNDEMİ 

1-İlçenin Yelaltı Mahallesi, 650 ada, 4 parsel ve 653 ada, 1 parseller ile ilgili 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı teklifine ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesidir. 

2-İlçenin Zeytinalanı Mahallesi, 1971 ada, 3 ve 4 parseller ile ilgili 1/1000 ölçekli Zeytinalanı 

(Kıyı Kesimi) Revizyon Uygulama İmar Planına ilişkin İmar Komisyonu Raporunun 

görüşülmesidir.  

3-Belediye Meclisimizin 11.02.1999 tarih ve 132 sayılı kararına ilişkin İmar Komisyonu 

Raporunun görüşülmesidir. 

4- Vakıflar Genel Müdürlüğü mülkiyetinde bulunan, Naipli Mahallesi 306 ada, 36 parsel ile ilgili 

İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesidir. 

5- İlçenin Rüstem Mahallesi, 617 ada, 3 parselde bulunan kadastral yola isim verilmesine ilişkin 

İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesidir.  

6- Mülkiyeti Belediyemize ait, Denizli Mahallesi, Yalı Caddesi, 1980 ada, 3 parseldeki arsa 

vasıflı taşınmazın ve Yalı Caddesi, tapunun 21D1B paftasında bulunan deniz kenarındaki kıyı 

rekreasyon alanının, talebe istinaden Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden tahsis 

edilmesine ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesidir.  

7- Mülkiyeti Belediyemize ait, İlçenin Zeytinalanı Mahallesi, 3073 parselin satışına ilişkin İmar 

Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesidir. 

8- Memur ve Sözleşmeli Personellerin iş verimliliğini artırmak ve sürdürebilmek için hazırlanan 

“Urla Belediyesi Performans Değerlendirme Kriterleri Uygulama Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik” ile ilgili Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesidir.  

9- Mülkiyeti Belediyemize ait Hacıisa Mahallesi, Necati Cumalı Caddesi, No:3/13 adresinde 

kayıtlı işyerinin, işbirliği protokolü kapsamında Tüketici Koruma Derneği Urla Şubesinin 

kullanımına verilmesine ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesidir.  

10- Meclisimizin 08.12.2017 tarih ve 733 sayılı kararına istinaden Belediyemiz ile Hacı Bektaş 

Veli Anadolu Kültür Vakfı arasında yapılan protokolün Meclisimizce değerlendirilmesine ilişkin 

Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesidir. 

11- URİT Urla İnşaat Turizm İnsan Kaynakları Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin sermaye 

artırımı talebine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun görüşülmesidir.  

12-“4. Uluslararası Urla Enginar Festivali” kapsamında kurulacak olan tanıtım stantları için stant 

sahiplerinden alınacak kullanım bedelinin belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporunun görüşülmesidir.  

13- Dilek ve temenniler. 

14- Bir sonraki Meclis toplantı gün ve saatinin belirlenmesidir. 


